Dane aktualne na dzień: 21-05-2025 05:28
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/wkretarko-wiertarka-akumulatorowa-bosch-gsr-1800-li-zestaw-p-7150.html
Wkrętarko-Wiertarka akumulatorowa BOSCH
GSR 1800-LI - ZESTAW
Cena brutto 572,16 zł
Cena netto 465,17 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy BOSCH-GSR-1800-LI
Producent BOSCH
Opis produktu
Wkrętarko - Wiertarka akumulatorowa BOSCH GSR 1800-LI
+ akumulator 1,5Ah + zestaw bitów + ładowarka + walizka
Nowoczesna wkrętarka akumulatorowa Bosch GSR to funkcjonalny i prosty w obsłudze sprzęt służący doamatorskich i profesjonalnych
prac remontowych, warsztatowych, konstrukcyjnych i wykończeniowych. Urządzenie ma szerokie zastosowanie i może być
wykorzystane do wkręcania i wykręcania śrub, dokręcania poluzowanych śrub, wiercenia w stali i w drewnie czy wkręcania wkrętów do drewna.
Produkt posiada ergonomiczny kształt i jest stosunkowo lekki , dzięki czemu praca z wkrętarką jest komfortowa. Dodatkowym atutem
urządzenia jest prosta i wygodna wymiana bitów, którą umożliwia szybkozaciskowy uchwyt wiertarski. Do wkrętarki akumulatorowej Bosch GSR
jest dołączona ładowarka oraz 25 sztuk bitów o różnej wielkości. Zestaw zapakowany jest w praktyczną walizkę z mocnego tworzywa
sztucznego.
Najważniejsze cechy:
Bosch GSR 1800-LI to mocna wiertarko-wkrętarka akumulatorowa przeznaczona do zadań związanych z wkręcaniem i wierceniem w
drewnie i metalu.
Urządzenie dzięki niewielkiej wadze jest łatwe w manewrowaniu.
Kompaktowe wymiary i miękka rękojeść Softgrip zapewniają komfort obsługi.
Wiertarko-wkrętarka jest wyposażona w 2-biegową przekładnię planetarną z maksymalnym momentem obrotowym 34 Nm.
Model ten posiada 25 zakresów momentu obrotowego, co gwarantuje precyzyjne dopasowanie tempa pracy do wielkości wkręcanych
wkrętów.
Akumulatory GSR 1800-LI wykonane są w technologii litowo-jonowej, co oznacza, że możemy je doładowywać w dowolnym momencie,
bez obawy o ich trwałe uszkodzenie.
System ECP chroni akumulatory przed przegrzaniem, przeciążeniem oraz całkowitym wyładowaniem, co znacząco wydłuża ich
żywotność.
Naładowany do pełna akumulator nawet po kilku miesiącach nieużywania jest gotowy do pracy, ma niewielki stopień
samorozładowania.
Wiertarko-wkrętarka posiada pełnowymiarowy uchwyt wiertarski 10 mm z systemem Auto-Lock, który umożliwia sprawną wymianę
narzędzi jedną ręką.
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne:
Maks. moment obrotowy (wkręcanie twarde/ miękkie): 34/ 15 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1./ 2. bieg): 0 - 400/ 1.300 min-1
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./ maks.: 0,8/ 10 mm
Szybkozaciskowy uchwyt wiertarski: 10 mm
Napięcie akumulatora: 18V
Pojemność akumulatora: 1,5 Ah
Typ akumulatora: Li-Ion
Liczba zakresów momentu obrotowego: 25 + 1
Maks. średnica wiercenia w drewnie: 29 mm
Maks. średnica wiercenia w stali: 10 mm
Maks. średnica śrub: 8 mm
Długość: 204 mm
Szerokość: 229 mm
Ciężar włącznie z akumulatorem: 1,4 kg
Przełączanie biegów
Bieg w prawo/ lewo
System Electronic
Auto Lock
Rękojeść Softgrip
Wartość emisji drgań ah - wiercenie w metalu/ błąd pomiaru K: 2.5 m/s² / 1.5 m/s²
Wyposażenie podstawowe:
Ładowarka AL 1814 CV
2 akumulatory Li-Ion 1,5 Ah
Zestaw bitów
Walizka narzędziowa
Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold